
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

otJ i

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.07.2020 №  1556 «О порядке 

рассмотрения обращений о возможности установления (пролонгации) 
налоговых льгот и оценке эффективности установленных (планируемых к 

установлению (пролонгации)) налоговых льгот»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с 
кадровыми изменениями

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.07.2020 № 1556 «О порядке рассмотрения обращений о 
возможности установления (пролонгации) налоговых льгот и оценке эффективности 
установленных (планируемых к установлению (пролонгации)) налоговых льгот» 
(далее -  постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 
06.07.2020 № 1556), изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению обращений о 

возможности установления (пролонгации) налоговых льгот и оценке эффективности 
установленных (планируемых к установлению (пролонгации)) налоговых льгот, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 06.07.2020 № 1556, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru


Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от f  т'мл/______№ / / J _____
«О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.07.2020 № 1556 «О 
порядке рассмотрения обращений о 
возможности установления
(пролонгации) налоговых льгот и 
оценке эффективности установленных 
(планируемых к установлению
(пролонгации)) налоговых льгот»»

2

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению обращений о возможности установления 

(пролонгации) налоговых льгот и оценке эффективности установленных 
(планируемых к установлению (пролонгации)) налоговых льгот

(далее - Комиссия)

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

- глава Верхнесалдинского городского округа, 
председатель Комиссии

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель председателя 
Комиссии

3. ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

- ведущии специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь Комиссии

Члены комиссии:
БОЯРСКИХ 
Инна Александровна

директор МКУ «Централизованная 
бухгалтерия»

5. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

- заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой
администрации Верхнесалдинского
городского округа

6. ЕВДОКИМОВА
Надежда Николаевна

- председатель постоянной комиссии по 
экономической политике, бюджету, финансам 
и налогам Думы городского округа (по 
согласованию)



3

7. ЗАБОЛОТСКАЯ
Наталья Михайловна

8. КАЛЕНТЬЕВА
Татьяна Леонидовна

9. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

10. МИХАЙЛОВ 
Алексей Петрович

11. ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана Васильевна

12. ЦЕПОВ А
Валентина Валерьевна

председатель Счетной палаты 
Верхнесалдинского городского округа (по 
согласованию)

- главный специалист бюджетного отдела 
Финансового управления администрации 
Верхнесалдинского городского округа

начальник отдел по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа

начальник отдела по управлению 
имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа

начальник Финансового управления 
администрации Верхнесалдинского
городского округа

главный государственный налоговый 
инспектор отдела работы с
налогоплательщиками Межрайонной ИФНС 
России № 16 по Свердловской области
(по согласованию)

».


